
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia 1 - 17100   SAVONA 

Tel.  019 / 842901 - fax 019 / 805675    e-mail: csa.sv@istruzione.it 
 

pubblic  grad  provv .doc 

Prot. n. 7115/ATA 
 
        Savona, 28.11.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il Decreto Ministeriale n. 92 del 12 ottobre 2011, concernente la 

formazione degli Elenchi provinciali del personale docente, educativo ed 
ATA ai fini del conferimento di supplenze temporanee, con precedenza 
assoluta rispetto al personale inserito nelle graduatorie di circolo e di 
istituto, ai sensi dell’art. 9 c. 21 bis della L. 12 luglio 2011 n.106; 

 
ESAMINATE   le domande prodotte dagli interessati; 
 

DISPONE 
 

 la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Prioritarie Provvisorie 
per Distretto del Personale ATA  per l’anno scolastico 2011/2012. 
 Le stesse graduatorie sono pubblicate all’Albo di questo Ufficio e sul sito 
web: www.istruzionesavona.it 
 Nei suddetti elenchi il personale in questione è inserito in rigoroso ordine 
di graduatoria, secondo la posizione posseduta nella graduatoria di 
appartenenza. 
 Avverso le predette graduatorie gli interessati possono produrre a questo 
Ufficio, entro il termine di cinque giorni dalla data di pubblicazione. reclamo 
scritto esclusivamente per eventuali errori materiali. 
 Si trasmette altresì l’elenco degli esclusi.  
 
 
 
        IL DIRIGENTE 

Mariapina Acquarone 
 
 

 
 

AB/ 
 


